
Zarządzenie Nr 2/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 
zmieniające Zarządzenie Nr 61/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 1 października 2014 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 

 Na podstawie art. 177 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
/tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 9 Regulaminu ustalania 
wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie Nr 59/2014 z dnia 1 października 
2014  r., zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Odwołuję: 
 
-   Panią Kingę Pagacz  -  przedstawiciela studentów Instytutu Ochrony Zdrowia,  
z członkostwa w Uczelnianej Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie. 

 
§ 2 

 
Powołuję: 
 
-  Panią Aldonę Przystasz, przedstawiciela studentów Instytutu Ochrony Zdrowia,  
na członka Uczelnianej Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie. 
 

§ 3 
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 61/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

      REKTOR 
 
 

       prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


